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Vuoden 2023 talousarvion toiminnallisena tavoitteena Hiilineutraali Ylöjärvi -
strategiakärjen alla on Hinku-toimenpiteiden tehostaminen vastaamaan 
tavoitetta. Tavoitteeseen liittyvä teko on tiekartan päivitys vuoden 2023 aikana. 
 
Ylöjärven kaupunki on liittynyt valtakunnalliseen Hinku-verkostoon 
kaupunginvaltuuston päätöksellä vuonna 2019. Hinku-kunnat sitoutuvat 
vähentämään kasvihuonekaasupäästöjään 80 % vuoteen 2030 mennessä 
verrattuna vuoden 2007 tasoon. Tavoitteen saavuttamiseksi on laadittu 
toimenpideohjelma. Kaupunginvaltuusto hyväksyi Ylöjärven Hinku-tiekartan 
8.6.2020. Tiekartta on monipuolinen ja toimenpiteiden toteutus on käynnistynyt 
verraten hyvin. 
 
Ylöjärven Hinku-työryhmä on arvioinut toimenpiteiden riittävyyttä Suomen 
ympäristökeskuksen kehittämillä menetelmillä ja todennut, että nykyiset 
toimenpiteet eivät riitä tavoitteen saavuttamiseksi. Tiekartasta puuttuu joitakin 
teemoja ja toimenpiteitä, joiden merkitys on viime vuosina kasvanut, esimerkiksi 
kiertotaloutta edistävät ja resilienssiä lisäävät toimet. 
 
Uusi ilmastolaki (423/2022) tuli voimaan 1.7.2022. Syksyllä 2022 uutta 
ilmastolakia täydennettiin kuntien ilmastosuunnitelmia koskevalla sääntelyllä. 
Muutokset tulivat voimaan 1.3.2023. Lain muutoksen myötä ilmastolakiin 
sisällytettiin velvoite kunnille laatia ilmastosuunnitelmat. Kunnan 
ilmastosuunnitelma on laadittava tai päivitettävä vähintään kerran 
valtuustokaudessa ja suunnitelman hyväksyy valtuusto. 
 
Tampereen kaupunkiseudun yhteinen ilmastostrategia oli Ylöjärven tiekartan 
valmistelun pohjana. Kaupunkiseudun ohjelma päivitetään myös vuoden 2023 
aikana ja tämä otetaan huomioon Ylöjärven päivityksessä. 
 
Päivitykseen suunniteltu prosessi esitellään kokouksessa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kehittämistoimikunta käy lähetekeskustelun ilmastotiekartan päivitysprosessista. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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 Kehitysjohtaja poistui kokouksesta tämän asian jälkeen klo 12.58.


